
61301:001:0331
Loosu

61301:001:0002
Siigu tee 4

61301:001:0022
Siigu tee 6

61301:001:1060
R

iidaja alajaam
 1

61301:001:0812
23189 P

õrga-Leebiku-P
ikasilla tee

61301:001:0233
Tiigi

61301:001:0900
Vahtra

61301:001:0147
Siigu tee T14

61301:001:0145
R

iidaja tee T1

61301:001:0640
R

iidaja kauplus

61301:001:1730
M

üüri

S

S

S

S

S

S

S

S

S

ELASA

ELASA

A

A

A

kr

kr

kr

kr

 82.50

 82 .61

 82 .65 82 .69

 82.93 82.51

 82.73

 82.84

 83.76

 83.39

 82.98

 83.21

 83.54
 83.70

 83 .85 83.93
 83.81

 83.85

 83.97
 84.28

 84.56

 84.70

 84.50

 84.53

 84.79

 84.82

 84.63

 84.92

 84.92

 84.84

 84.78

 85.23

 85.04

 84.61

 84.86

 84.57

 84.1 9 83.99

 84.02  83.98

 83.62

 83.24  83.30

 82.84

 83.17  82.44

 82.89  82.19

 82.40

 82.58

 82.64

 82.63
 82.51

 82.40

 82.42 82.48

 82.4 0
 82 .07

 82.51

 81.89

 82.50

 82.32

 82.29

 82.22

 81.62

 82.17

 82.00

 82.17

 81.60

 81.64

 81.96

 81.24

 81.93

 81.95

 81.77  81.83

 81.96

 81.82

 81.92

 81.26

 81.92

 81.98

 81.93

 81.96

 81.94

 81.24

 82.06

 81.97

 81.98
 81.99

 82.04

 82.04
 82.19

 81.97

 81.86

 81.29

 82.01

 81.99

 81.83

 81.91

 82.06

 82.38

 82.35

 82.46  82.44
 82.21

 82.36

X = 6441100

Y = 611650

X = 6441100

Y = 611800

X = 6441200

Y = 611650

X = 6441250

Y = 611800

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K
orient

orient

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

orient

orient

kaev vett täis
torusid ei ole näha

Vaade 159

5

7

5

5

1

2

3

4

Vaade 2 joonisel
LC

3012-1 leht 3

PV
C

 Ø
110 450 N

 l=2 m
.

Kapist välja

Vaade 2

Tööd 23189 P
õrga-Leebiku-P

ikasilla
tee m

aas km
 5,86 ja kaitsevööndis

km
 5,85-5,87

Taastada
kruusaga 3 m

²

S
iigu tee 6

61301:001:0022

S
iigu tee 4

61301:001:0002

V
ahtra

61301:001:0900

V
ahtra

61301:001:0900

Tiigi
61301:001:0233

Tiigi
61301:001:0233

23189 Põrga-Leebiku-Pikasilla tee

61301:001:0812

R
iidaja kauplus

61301:001:0640

M
üüri

61301:001:1730

Riidaja tee T1

61301:001:0145

Kinnism
älestis:

23224 R
iidaja m

õisa park

Vaade 1 joonisel
LC

3012-1 leht 2

M
uinsuskaitse

kinnism
älestise

kaitsevööndi piir

M
uinsuskaitse

kinnism
älestise piir

Tingm
ärke

K
innistu piir

O
lem

asolev M
P m

aakaabelliin

Projekteeritud M
P m

aakaabelliin kaitsetorus
Projekteeritud liitum

iskapp
Projekteeritud jaotuskapp

Tellija

Projektijuht

Projekteeris

Kontrollis

Keel

Staadium

M
õõtkava

Lehti
Leht

Projekt

Joonis
Joonise nr

E-post estonia@
leonhard-w

eiss.com
Telefon +372 601 2285
R

egistrikood 12083348
EL10665798-0001
EL10665798-0001

3
EST

LC3012-1
M

 1:1000

1 Tööprojekt

5127053

5309 0199

Situatsiooniplaan
03.2025

Riidaja kaupluse kinnistul elektriautode laadim
ispunkti liitum

ine R
iidaja küla Tõrva vald Valga m

aakond

Aap Erik
Kaupo M

aaten

Elektrilevi O
Ü

D
em

onteeritav õhuliin

R
iida alajaam

250 kVA
O

lem
asolev



61301:001:0002
Siigu tee 4

61301:001:0022
Siigu tee 6

61301:001:1060
R

iidaja alajaam
 1

61301:001:0812
23189 Põrga-Leebiku-Pikasilla tee

61301:001:0233
Tiigi

61301:001:0147
Siigu tee T14

A

A

kr

 81.62

 82.17

 82.00

 82.17

 81.60

 81.64

 81.96

 81.24

 81.93

 81.95

 81.77  81.83

 81.96

 81.82

 81.92

 81.26

 81.92

 81.98

 81.93

 81.96

 81.94

 81.24

 82.06

 81.97

 81.98
 81.99

 82.04

 82.04

 82.19

 81.97

 81.86

 81.29

 82.01

 81.99

 81.83

 81.91

 82.06

 82.38

 82.35

 82.46  82.44
 82.21

 82.36

X = 6441200

Y = 611650

X = 6441250

Y = 611800

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

orient

orient

kaev vett täis
torusid ei ole näha

Vaade 1

Kinnism
älestised:

23224 R
iidaja m

õisa pargi
kaitsevöönd

R
iida alajaam

250 kV
A

O
lem

asolev

N
B! K

analisatsioonitrass

N
B! Tänavavalgustuse

m
aakaabelliin

5

7

F1 EX 4x50
F2 EX 4x50
Enefit side

D
em

onteerida ühisrippest
F1 EX 4x50 R

iida aj - M
4

l=157 m 1

2

3

Kinnine läbindam
ine 1,0 m

sügavuselt l=5 m
PVC

 Ø
110 1250 N

 l=5 m

Kinnine läbindam
ine 1,0 m

sügavuselt l=7 m
PVC

 Ø
110 1250 N

 l=7 m

M
P

L436748
Al 4G

120  l=230/242 m
PV

C
 Ø

110 450 N
 l=150 m

R
iida aj F1 - JK

70088

Taastada
kruusaga 3 m

²

M
uinsuskaitse

kinnism
älestise

kaitsevööndi piir

Siigu tee 6
61301:001:0022

Siigu tee 4
61301:001:0002

Vahtra
61301:001:0900

Tiigi
61301:001:0233

Tiigi
61301:001:0233

Tingm
ärke

Tellija

Projektijuht

Projekteeris

Kontrollis

Keel

Staadium

M
õõtkava

Lehti
Leht

Projekt

Joonis
Joonise nr

E-post estonia@
leonhard-w

eiss.com
Telefon +372 601 2285
R

egistrikood 12083348
EL10665798-0001
EL10665798-0001

1
EST

LC3012-1
M

 1:500

1 Tööprojekt

5127053

5309 0199

A
sendiplaani vaade 1

03.2025

Riidaja kaupluse kinnistul elektriautode laadim
ispunkti liitum

ine R
iidaja küla Tõrva vald Valga m

aakond

Aap Erik
Kaupo M

aaten

Elektrilevi O
Ü

Vaade 2

Vaade 1

K
innistu piir

Projekteeritud M
P m

aakaabelliin 450 N
 kaitsetorus

Projekteeritud kinnine läbindam
ine (1250 N

 kaitsetoru)
Projekteeritud 750 N

 kaitsetoru
Puurim

ise alguse/lõpu kaevik
O

lem
asolev M

P m
aakaabelliin

D
em

onteeritav õhuliin

G
eoalus, töö nr 13118G

 on koostatud Kirjanurk O
Ü

 poolt jaanuar 2025.a.
Koordinaadid L-ES

T97 süsteem
is, kõrgused EH

2000 süsteem
is.



61301:001:0331
Loosu

61301:001:0812
23189 Põrga-Leebiku-Pikasilla tee

61301:001:0900
Vahtra

61301:001:0145
R

iidaja tee T1

61301:001:0640
R

iidaja kauplus

61301:001:1730
M

üüri

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

ELASA

ELASA

A

kr

kr

kr

 82.50

 82.61

 82.65 82.69

 82.93 82.51

 82.73

 82.84

 83.76

 83.39

 82.98

 83.21

 83.54

 83.70

 83.85 83.93
 83.81

 83.85

 83.97
 84.28

 84.56

 84.70

 84.50

 84.53

 84.79

 84.82

 84.63

 84.92

 84.92

 84.84

 84.78

 85.23

 85.04

 84.61

 84.86

 84.57

 84 .19 83.99

 84.02  83.98

 83.62

 83.24  83.30

 82.84

 83.17  82.44

 82.89  82.19

 82.40

 82.58

 82.64

 82.63
 82.51

 82.40

 82.42 82.48

 82 .40

 82.07

 82.51

 81.89

 82.50

 82.32

 82.29

 82.22

 81.62

 82.17

 82.00

 82.17

X = 6441100

Y = 611650

X = 6441100

Y = 611800

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K
K

K

K

K

K

K

orient

orient

59

N
B! Tänavavalgustuse

m
aakaabelliinid

PV
C

 Ø
110 750 N

 l=3 m

5

5

3

4

Kinnine läbindam
ine 1,0 m

sügavuselt l=5 m
PVC

 Ø
110 1250 N

 l=5 m

Kinnine läbindam
ine 1,0 m

sügavuselt l=59 m
PV

C
 Ø

110 1250 N
 l=59 m

JK
70088+LK234655+LK234656

3 fiidriga, 1 arvestiga soklil ja
1 arvestiga jahutusega soklil

23155LK
D

em
onteerida

D
em

onteerida 4xA-50
M

4-M
5

l=46 m

PV
C

 Ø
110 450 N

 l=2 m
.

Kapist välja

Vaade 2

PV
C

 Ø
110 750 N

 l=1 m

N
B

! E
LA

 S
A

 m
ikrotoru

Paigaldada tõm
m

its

Tööd 23189 Põrga-Leebiku-P
ikasilla

tee m
aas km

 5,86 ja kaitsevööndis
km

 5,85-5,87

N
B! K

analisatsioonitrass

Kinnism
älestised:

23224 R
iidaja m

õisa pargi
kaitsevöönd

M
uinsuskaitse

kinnism
älestise

kaitsevööndi piir

D
em

onteerida ühisrippest
F1 EX 4x50 R

iida aj - M
4

Vahtra
61301:001:0900

Tiigi
61301:001:0233

23189 Põrga-Leebiku-Pikasilla tee

61301:001:0812

R
iidaja kauplus

61301:001:0640

M
üüri

61301:001:1730

Riidaja tee T1

61301:001:0145

M
uuta suunda

N
B! Tänavavalgustuse

m
aakaabelliin

M
P

LTarbija
Al 4G

25  l=3/6 m
PVC

 Ø
50 450 N

 l=3 m
LK

234656 - R
iidaja kauplus

Jätkata 1 kV m
uhviga

olem
asoleva kaabliga

PV
C

 Ø
110

750 N
 l=9 m

Tellija

Projektijuht

Projekteeris

Kontrollis

Keel

Staadium

M
õõtkava

Lehti
Leht

Projekt

Joonis
Joonise nr

E-post estonia@
leonhard-w

eiss.com
Telefon +372 601 2285
R

egistrikood 12083348
EL10665798-0001
EL10665798-0001

1
EST

LC3012-1
M

 1:500

1 Tööprojekt

5127053

5309 0199

A
sendiplaani vaade 2

03.2025

Riidaja kaupluse kinnistul elektriautode laadim
ispunkti liitum

ine R
iidaja küla Tõrva vald Valga m

aakond

Aap Erik
Kaupo M

aaten

Elektrilevi O
Ü

Vaade 2

Vaade 1

Tingm
ärke

K
innistu piir

Projekteeritud M
P m

aakaabelliin 450 N
 kaitsetorus

Projekteeritud kinnine läbindam
ine (1250 N

 kaitsetoru)
Projekteeritud 750 N

 kaitsetoru
Puurim

ise alguse/lõpu kaevik
O

lem
asolev M

P m
aakaabelliin

D
em

onteeritav õhuliin

Projekteeritud jaotuskapp
Projekteeritud liitum

iskapp

Projekteeritud reserv kaitsetoru


